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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2023/2024 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Gizi 

: 05025009 - Ilmu Gizi Dasar 

: 1B 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA304 Jumat 07:50-09:30 

Dosen : D070651 - AHMAD FARIDI, SP., MKM. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 

29 Sep 2023 

Materi 1 Pengantar Gizi Dsar 28 

 

AHMAD FARIDI 

2 Jumat 

6 Okt 2023 

Materi 2 Gizi, kesehatan dan makanan 27 

 

AHMAD FARIDI 

3 Jumat 

13 Okt 2023 

Sistem Pencernaan 28 

 

AHMAD FARIDI 

4 Jumat 

20 Okt 2023 

Angka Kecukupan Gizi 28 

 

AHMAD FARIDI 

5 Jumat 

27 Okt 2023 

Pedoman Gizi Seimbang 26 

 

AHMAD FARIDI 

6 Jumat 

3 Nov 2023 

Penyusunan menu 28 

 

AHMAD FARIDI 

7 Jumat 

  10 Nov 2023 

 Penugasan Analisis Menu         28 
 AHMAD FARIDI 

8 Rabu 

15 Nov 2023 

UTS 28 

 

AHMAD FARIDI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2023/2024 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Gizi 

: 05025009 - Ilmu Gizi Dasar 

: 1B 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA304 Jumat 07:50-09:30 

Dosen : D070651 - AHMAD FARIDI, SP., MKM. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Jumat 

24 Nov 2023 

Presentasi vitamin larut lemak dan air 28 

 

AHMAD FARIDI 

10 Jumat 

1 Des 2023 

Presentasi kel 1 dan 5 28 

 

AHMAD FARIDI 

11 Jumat 

8 Des 2023 

Presentasi TKPI 28 

 

AHMAD FARIDI 

12 Jumat 

15 Des 2023 

TKPI 28 

 

AHMAD FARIDI 

13 Jumat 

22 Des 2023 

Pembahasan TKPI dan DBMP 28 

 

AHMAD FARIDI 

14 Jumat 

29 Des 2023 

Review perhitungan DBMP dan TKPI 28 

 

AHMAD FARIDI 

15 Jumat 

5 Jan 2024 

Review dan kisi2 Uas 28 

 

AHMAD FARIDI 

16 Rabu 

    17 Jan 2024 

Uas        28 
 AHMAD FARIDI 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 18 Januari 2024 

Dosen ybs 

 

 

 

AHMAD FARIDI, SP., MKM. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Gizi 

: Gasal 2023/2024 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 05025009 - Ilmu Gizi Dasar 

: 1B 

Dosen : Dr. AHMAD FARIDI, SP., MKM. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 

 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
29 Sep 2023 6 Okt 2023 13 Okt 2023 20 Okt 2023 27 Okt 2023 3 Novr 2023 

 
7 Novr 2023 15 Novr 2023 24 Novr 2023 1 Des 2023 8 Des 2023 15 Des 2023 22 Des 2023 29 Des 2023 5 Jan 2024 

 
17 Novr 2023 

1 2005025107 MARSANDA ANDRIANI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

2 2305025026 SARAH AZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

3 2305025027 AGNIA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

4 2305025028 STEPANI RAHMADANI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

5 2305025029 FAUZIYYAH ZHAFIRA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

6 2305025030 SALSABILA CHAIRUNNISA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

7 2305025031 SANDRINA DWI JULITA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

8 2305025032 ZAHRA PUTRI IRWANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

9 2305025033 NAYLA ZAHWA DEVINA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

10 2305025034 ISMILLAH RAHMATILAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

11 2305025035 NAZWAH AZKAL AZKIYAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

12 2305025036 SYIFA SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

13 2305025037 SHINTA WAHYU KHARISA V X V V X V V V V V V V V V V 
V 

14 87 

14 2305025038 ARUM INDAH LESTARI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

15 2305025039 SHEILLA ALFIONITA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

16 2305025040 NISA USOLIHA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

17 2305025041 LUTHFIAH RAKHA' HUSNA BARICKLY V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

18 2305025042 NADINE ADJI PRABAWATI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

19 2305025043 NAILA ALISYA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

20 2305025044 UMI AHYATUL KARIMAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

21 2305025045 ZALFA RAIQAH UFAIRAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Gizi 

: Gasal 2023/2024 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 05025009 - Ilmu Gizi Dasar 

: 1B 

Dosen : AHMAD FARIDI, SP., MKM. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
29 Sep 2023 6 Okt 2023 13 Okt 2023 20 Okt 2023 27 Okt 2023 3 Novr 2023 

 
7 Novr 2023 15 Novr 2023 24 Novr 2023 1 Des 2023 8 Des 2023 15 Des 2023 22 Des 2023 29 Des 2023 5 Jan 2024 

 
17 Novr 2023 

22 2305025046 KHUSNUL KHOTIMAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

23 2305025047 SALSA NABILA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

24 2305025048 CHANNISA NURUL HIDAYAT V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

25 2305025049 PUTRI ZHARIFA NUGROHO V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

26 2305025050 NABILA AULIA NURSYIFA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

27 2305025102 FITRY AMANDA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

28 2305025106 ZAHRA MAHARDIKA V V V V X V V V V V V V V V V 
V 

15 93 

Jumlah hadir : 28.00 27 28 28 26 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 
 

28 

 

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Ilmu Gizi Dasar

1B

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

AHMAD FARIDI, SP., MKM.

( 30 % ) ( 45 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2005025107 MARSANDA ANDRIANI  85 85  78 100 A 82.60

 2 2305025026 SARAH AZZAHRA  70 85  83 100 A 80.35

 3 2305025027 AGNIA PUTRI  90 86  84 100 A 87.00

 4 2305025028 STEPANI RAHMADANI  68 84  70 100 B 73.70

 5 2305025029 FAUZIYYAH ZHAFIRA  73 84  70 100 B 75.20

 6 2305025030 SALSABILA CHAIRUNNISA  90 85  80 100 A 85.00

 7 2305025031 SANDRINA DWI JULITA  80 84  76 100 A 80.00

 8 2305025032 ZAHRA PUTRI IRWANSYAH  80 84  77 100 A 80.45

 9 2305025033 NAYLA ZAHWA DEVINA  80 84  76 100 A 80.00

 10 2305025034 ISMILLAH RAHMATILAH  80 84  77 100 A 80.45

 11 2305025035 NAZWAH AZKAL AZKIYAH  80 85  76 100 A 80.20

 12 2305025036 SYIFA SALSABILA  60 84  70 100 B 71.30

 13 2305025037 SHINTA WAHYU KHARISA  0  0 0

 14 2305025038 ARUM INDAH LESTARI  75 84  72 100 B 76.70

 15 2305025039 SHEILLA ALFIONITA  72 84  75 100 B 77.15

 16 2305025040 NISA USOLIHA  80 84  77 100 A 80.45

 17 2305025041 LUTHFIAH RAKHA' HUSNA BARICKLY  90 85  82 100 A 85.90

 18 2305025042 NADINE ADJI PRABAWATI  80 84  76 100 A 80.00

 19 2305025043 NAILA ALISYA PUTRI  75 84  72 100 B 76.70

 20 2305025044 UMI AHYATUL KARIMAH  80 84  77 100 A 80.45

 21 2305025045 ZALFA RAIQAH UFAIRAH  60 84  70 100 B 71.30

 22 2305025046 KHUSNUL KHOTIMAH  90 85  80 100 A 85.00

 23 2305025047 SALSA NABILA  75 84  70 100 B 75.80

 24 2305025048 CHANNISA NURUL HIDAYAT  90 85  80 100 A 85.00

 25 2305025049 PUTRI ZHARIFA NUGROHO  80 84  76 100 A 80.00

 26 2305025050 NABILA AULIA NURSYIFA  90 84  80 100 A 84.80

 27 2305025102 FITRY AMANDA  65 84  70 100 B 72.80



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Ilmu Gizi Dasar

1B

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

AHMAD FARIDI, SP., MKM.

( 30 % ) ( 45 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 28 2305025106 ZAHRA MAHARDIKA

AHMAD FARIDI, SP., MKM.

Ttd
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